1 de 1 1033740810 Bogota D.C 22 de noviembre de 2024 

DOCUMENTO EQUIVALENTE A FACTURA DE VENTA 

HORIZONTAL DE AVIACION SAS - EN LIQUIDACION JUDICIAL 
NIT 800.081.116.4 

DEBE A: 

FAIDY BETSABE MOLINA BARRIOS 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 
1033740810 

DOCE MILLONES DE PESOS MCTE 
$ 12.000.000,00 

POR CONCEPTO DE: 

Honorarios como Contadora de enero a diciembre de 2024 (12 meses). 

Atentamente, 

olinqj3 
FAI Y BETSABE MOLINA BARRIOS 

CC.1033740810 

Ciudad y fecha: Bogota D.C., noviembre 12 de 2024 

(Documento de obligatorio cumplimiento para operaciones con personas naturales no comerciantes o

[...]

DE PESOS MCTE MENSUALES ($1.000.000.00), con el fin de apoyar la gestiOn en Ia 
LiquidaciOn de la Empresa HORIZONTAL DE AVIACION S.A.S. EN LIQUIDACION 
JUDICIAL., y desarrollar actividades de Indole Juridico, dentro de las cuales desde la fecha 
de inicio del contrato se han venido ejecutando, segun infomne. 

LA SUMA DE: DOCE MILLONES DE PESOS MCTE ($12.000.000.00) 

Por concepto de honorarios por Asesoramiento Juridico, del 15 de Agosto de 2022 y el 15 de Agosto 
de 2023. 

Favor consignar estos recursos en la cuenta de Ahorros del Banco Davivienda No. 488409489975. 

segtin certificaciOn que se anexa. 

/We  L Kikt176;.